
Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/11

Usnesení
58. schůze rady městského obvodu
konané dne 24.04.2017

 

čís. 0608/RMOb-Pro/1418/58
-

0621/RMOb-Pro/1418/58

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Mgr. Marie Matějová
starostka
 
 
 

______________________________
Ing. Zdeněk Dvorský
místostarosta
 
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/11

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 24.04.2017

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0608/RMOb-Pro/1418/58 RMOb/0512/17 Přehled plnění usnesení rady
0609/RMOb-Pro/1418/58 RMOb/0508/17 Přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu na

službu "Údržba obecních pastvin a zeleně podél
cyklostezky v MOb Proskovice v roce 2017"

0610/RMOb-Pro/1418/58 RMOb/0509/17 Přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu na
službu "Údržba veřejné zeleně v MOb Proskovice v
roce 2017"

0611/RMOb-Pro/1418/58 RMOb/0521/17 Vyhlášení záměru zadání veřejné zakázky na akci
"Výměna oken v nájemních bytech v domě s
malometrážními byty, Na Smyčce 317/5, Ostrava-
Proskovice"

0612/RMOb-Pro/1418/58 RMOb/0511/17 Vyjádření k projektové dokumentaci pro vydání
změny územního rozhodnutí na stavbu "Zvýšení
bezpečnosti silničního provozu na ul. Staroveské
v Ostravě-Proskovicích" - SO 401 Osvětlení
přechodů pro chodce

0613/RMOb-Pro/1418/58 RMOb/0520/17 Návrh na uzavření dohody o ukončení nájmu -
nájemní smlouva č. 49/2016/NÁJ ze dne 28. 7.
2016

0614/RMOb-Pro/1418/58 RMOb/0516/17 Návrh záměru pronájmu části pozemku par. č. 443,
k.ú. Proskovice

0615/RMOb-Pro/1418/58 RMOb/0517/17 Vydání stanoviska k umístění stavby vjezdu a
uzavření budoucí smlouvy - stavebník Kozubek

0616/RMOb-Pro/1418/58 RMOb/0519/17 Záměr pronájmu parkovacích míst č. 6 a 7 na ulici
Na Pastvinách

0617/RMOb-Pro/1418/58 RMOb/0513/17 Návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění
a doplňuje obecně závazná vyhláška č. 7/2015 o
místním poplatku ze psů

0618/RMOb-Pro/1418/58 RMOb/0514/17 Návrh na poskytnutí finančního daru a uzavření
darovací smlouvy

0619/RMOb-Pro/1418/58 RMOb/0515/17 Výsledky hospodaření příspěvkové organizace ZŠ a
MŠ Ostrava-Proskovice datu k 31.3. 2017

0620/RMOb-Pro/1418/58 RMOb/0518/17 Výsledky zápisu žáků do 1. ročníku pro školní
rok 2017/2018 v Základní škole v Ostravě-
Proskovicích

0621/RMOb-Pro/1418/58 RMOb/0507/17 Návrh rozpočtového opatření č. 8/2017
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/11

 
RMOb/0512/17
Přehled plnění usnesení rady
 
Usnesení číslo: 0608/RMOb-Pro/1418/58
Rada městského obvodu Proskovice

1) souhlasí
 s kontrolou plnění usnesení rady. Ve sledování zůstávají tato usnesení:  0479/RMOb-Pro/1418/46

a 0568/RMOb-Pro/1418/54.
 
 
RMOb/0508/17
Přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu na službu "Údržba obecních pastvin a
zeleně podél cyklostezky v MOb Proskovice v roce 2017"
 
Usnesení číslo: 0609/RMOb-Pro/1418/58
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu na službu "Údržba obecních pastvin a

zeleně podél cyklostezky v MOb Proskovice v roce 2017"
 
2) rozhodla
 o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu na službu "Údržba obecních pastvin a zeleně

podél cyklostezky v MOb Proskovice v roce 2017" v souladu se článkem 5 Zásad a postupů
pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, a o uzavření smlouvy o dílo s panem  Vítem
Havránkem, IČO 87537541, Krčmárských 317/8, 724 00 Ostrava-Nová Bělá, za cenu nejvýše
přípustnou do 39 561,60 Kč

 
3) zplnomocňuje
 starostku městského obvodu Proskovice k podpisu smlouvy o dílo s druhou smluvní stranou
 
 
RMOb/0509/17
Přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu na službu "Údržba veřejné zeleně v
MOb Proskovice v roce 2017"
 
Usnesení číslo: 0610/RMOb-Pro/1418/58
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu na službu "Údržba veřejné zeleně v MOb

Proskovice v roce 2017"
 
2) rozhodla
 o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu na službu "Údržba veřejné zeleně v MOb

Proskovice v roce 2017" v souladu se článkem 5 Zásad a postupů pro zadávání veřejných
zakázek malého rozsahu, a o uzavření smlouvy o dílo s panem  Vítem Havránkem, IČO
87537541, Krčmarských 317/8, 724 00 Ostrava-Nová Bělá, za cenu nejvýše přípustnou do 85
940,90 Kč



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/11

 
3) zplnomocňuje
 starostku městského obvodu Proskovice k podpisu smlouvy o dílo s druhou smluvní stranou
 
 
RMOb/0521/17
Vyhlášení záměru zadání veřejné zakázky na akci "Výměna oken v nájemních bytech v
domě s malometrážními byty, Na Smyčce 317/5, Ostrava-Proskovice"
 
Usnesení číslo: 0611/RMOb-Pro/1418/58
Rada městského obvodu Proskovice

1) rozhodla
 o vyhlášení záměru zadání veřejné zakázky na akci "Výměna oken v nájemních bytech v domě

s malometrážními byty, Na Smyčce 317/5, Ostrava-Proskovice"
 
2) rozhodla
 vyzvat dodavatele uvedené v předloženém návrhu k podání nabídky k veřejné zakázce malého

rozsahu na akci "Výměna oken v nájemních bytech v domě s malometrážními byty, Na Smyčce
317/5, Ostrava-Proskovice", a to:

- B&P INTERÉRY s.r.o., IČO 25392077, Palackého 465/16, 702 00 Ostrava-Přívoz

- David Boor, IČO 46601261, Na Nábřeží 16/27, 736 01 Havířov-Město

- PVC OKNA s.r.o., IČO 26844168, Nová Ves č. ev. 139, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí

- ALUMONT BUILDING a.s., IČO 27826830, U Staré elektrárny 291/11, 710 00 Ostrava-
Slezská Ostrava

- Martin Ďurík, IČO 73103101, Rybničná 141, 735 52 Bohumín-Záblatí

- Stavby Kunz s.r.o., IČO 04806620, Staroveská 59/94, 724 00 Ostrava-Proskovice

- THERM, spol. s r.o., IČO 42766991, Pavlovova 1351/44, 700 30 Ostrava-Zábřeh
 
3) jmenuje
 stavební komisi při radě městského obvodu, jako komisi pro otevírání obálek a hodnocení této

veřejné zakázky
 
4) ukládá
 referentce pro majetkové a stavební záležitosti zabezpečit veškeré potřebné úkony této veřejné

zakázky
 

Vyřizuje: Jitka Hyklová, T: 22.05.2017
pracovník úseku majetkoprávního a stavební správy

5) rozhodla
 o zveřejnění výzvy dle bodu 1) tohoto usnesení na profilu zadavatele
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/11

 
RMOb/0511/17
Vyjádření k projektové dokumentaci pro vydání změny územního rozhodnutí na stavbu
"Zvýšení bezpečnosti silničního provozu na ul. Staroveské v Ostravě-Proskovicích" -
SO 401 Osvětlení přechodů pro chodce
 
Usnesení číslo: 0612/RMOb-Pro/1418/58
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 předloženou projektovou dokumentaci pro vydání změny územního rozhodnutí na stavbu

"Zvýšení bezpečnosti silničního provozu na ul. Staroveské v Ostravě-Proskovicích" - SO
401 Osvětlení přechodů pro chodce, kde investorem je statutární město Ostrava, městský
obvod Proskovice

 
2) souhlasí
 s předloženou projektovou dokumentací pro vydání změny územního rozhodnutí na  stavbu

"Zvýšení bezpečnosti silničního provozu na ul. Staroveské v Ostravě-Proskovicích" - SO 401
Osvětlení přechodů pro chodce

 
3) souhlasí
 s umístěním stožárů veřejného osvětlení na pozemcích par. č. 837/4 ostatní plocha, silnice,

par. č. 837/6 ostatní plocha, ostatní komunikace a par. č 836/8 ostatní plocha, silnice, vše v
k.ú. Proskovice, obec Ostrava, zapsané na LV 663, ve vlastnictví statutárního města Ostrava,
svěřená nemovitost městskému obvodu Proskovice

 
 
RMOb/0520/17
Návrh na uzavření dohody o ukončení nájmu - nájemní smlouva č. 49/2016/NÁJ ze dne
28. 7. 2016
 
Usnesení číslo: 0613/RMOb-Pro/1418/58
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 žádost pana XXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXX, 725 25 Ostrava-Polanka nad Odrou, o ukončení nájemní smlouvy č. 49/2016/
NÁJ ze dne 28. 7. 2016

 
2) rozhodla
 na straně pronajímatele o uzavření Dohody o ukončení nájmu dle článku IV., odstavce 2, písmene

a) nájemní smlouvy č. 49/2016/NÁJ ze dne 28. 7. 2016, dle přílohy č. 5 předloženého materiálu,
mezi pronajímatelem:

statutární město Ostrava, městský obvod Proskovice, IČO 00845451, Světlovská 82/2, 724 00
Ostrava-Proskovice

a nájemcem:



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/11

XXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX
725 25 Ostrava-Polanka nad Odrou

 
3) zplnomocňuje
 starostku městského obvodu k podpisu Dohody o ukončení nájmu s druhou smluvní stranou
 
 
RMOb/0516/17
Návrh záměru pronájmu části pozemku par. č. 443, k.ú. Proskovice
 
Usnesení číslo: 0614/RMOb-Pro/1418/58
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 žádost paní XXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXX, trvale bytem XXXXXXXXXX

XXXXXXX, 700 30 Ostrava-Zábřeh, o nájem části pozemku par. č. 443 ostatní plocha, ostatní
komunikace, o výměře 17,57 m2, k. ú. Proskovice

 
2) rozhodla
 o vyhlášení záměru městského obvodu Proskovice pronajmout část pozemku par. č. 443 ostatní

plocha, ostatní komunikace, o výměře 17,57 m2, v k.ú. Proskovice, obec Ostrava, zapsaný na
LV č. 663, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřená nemovitost městskému obvodu
Proskovice - dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

 
3) ukládá
 referentce pro majetkové a stavební záležitosti zabezpečit veškeré  potřebné úkony tohoto

vyhlášeného záměru
 

Vyřizuje: Jitka Hyklová, T: 15.05.2017
pracovník úseku majetkoprávního a stavební správy

 
RMOb/0517/17
Vydání stanoviska k umístění stavby vjezdu a uzavření budoucí smlouvy - stavebník
Kozubek
 
Usnesení číslo: 0615/RMOb-Pro/1418/58
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 žádost pana XXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXX XXXXX X

XXXXXXXXX XXXXX, 725 29 Ostrava-Petřkovice, zastoupen na základě plné moci Ing.
arch. Terezou Lemperovou, trvale bytem Lobeč č.p. 60, 277 36, o vydání souhlasu k
připojení novostavby rodinného domu v rámci projektu pod názvem "Novostavba RD, Ostrava-
Proskovice" k pozemku par. č. 739/320 ostatní plocha, ostatní komunikace - místní komunikace
(ul. K Vlčinci)

 
2) souhlasí
 se zřízením vjezdu, který bude umístěn v rámci stavby "Novostavba RD, Ostrava-Proskovice"

na pozemku par. č. 739/320 - ostatní plocha, ostatní komunikace, k.ú. Proskovice, obec Ostrava,



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/11

zapsaný na LV 663, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřená nemovitost městskému
obvodu Proskovice

 
3) rozhodla
 na straně vlastníka o zřízení věcného břemene - služebnosti vjezdu a o uzavření smlouvy o

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti vjezdu, dle přílohy č. 6 předloženého
materiálu, k části pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřená nemovitost
městskému obvodu Proskovice:

pozemek par. č. 739/320 - ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Proskovice, obec Ostrava,

služebnost je vyznačena pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti vjezdu v situačním snímku a její rozsah bude ve smlouvě o zřízení věcného břemene
- služebnosti vjezdu vymezen geometrickým plánem, ve prospěch budoucího oprávněného:

XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX, trvale bytem U Nemocnice 837/2, 725 29 Ostrava-
Petřkovice

za účelem zřízení vjezdu k rodinnému domu na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši
350,- Kč + DPH v zákonné výši za každý i započatý metr čtvereční vjezdu, nejméně však 1.500,-
Kč + DPH v zákonné výši, a to dle zásad schválených Radou městského obvodu Proskovice
usnesením č. 0487/RMOb-Pro/1418/47 ze dne 7. 11. 2016

 
4) zplnomocňuje
 starostku městského obvodu k podpisu budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene -

služebnosti vjezdu s druhou smluvní stranou
 
 
RMOb/0519/17
Záměr pronájmu parkovacích míst č. 6 a 7 na ulici Na Pastvinách
 
Usnesení číslo: 0616/RMOb-Pro/1418/58
Rada městského obvodu Proskovice

1) rozhodla
 o záměru městského obvodu Proskovice pronajmout nemovitý majetek svěřený městskému

obvodu:

- parkovací místa č. 6 a 7 na ulici Na Pastvinách, k. ú. Proskovice, obec Ostrava
 
2) si vyhrazuje
 současně právo kdykoliv zrušit záměr uvedený v bodu 1) tohoto usnesení
 
3) ukládá
 referentce pro bytové a ostatní hospodářství zabezpečit veškeré potřebné úkony vyhlášeného

záměru uvedeného v bodu 1) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Barbora Urbánková, T: 15.05.2017
referent bytového a ostatního hospodářství



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/11

 
RMOb/0513/17
Návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška
č. 7/2015 o místním poplatku ze psů
 
Usnesení číslo: 0617/RMOb-Pro/1418/58
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška č. 7/2015

o místním poplatku ze psů
 
2) nemá
 k předloženému návrhu připomínky.
 
 
RMOb/0514/17
Návrh na poskytnutí finančního daru a uzavření darovací smlouvy
 
Usnesení číslo: 0618/RMOb-Pro/1418/58
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 návrh na poskytnutí finančního daru panu XXXXXX XXXXXXX jako organizátorovi sportovní

akce "Fotbalový zápas svobodní x ženatí"
 
2) rozhodla
 o poskytnutí finančního daru ve výši 2 tis. Kč XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXX

XXX XXXXX X XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX  na organizaci sportovní
akce "Fotbalový zápas svobodní x ženatí", konané dne 6. 5. 2017

 
3) rozhodla
 o uzavření darovací smlouvy se subjektem uvedeným v článku 2) tohoto usnesení
 
4) zplnomocňuje
 starostku k podpisu darovací smlouvy.
 
 
RMOb/0515/17
Výsledky hospodaření příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Ostrava-Proskovice datu k
31.3. 2017
 
Usnesení číslo: 0619/RMOb-Pro/1418/58
Rada městského obvodu Proskovice

1) bere na vědomí
 předložené výsledky příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Ostrava -

Proskovice k datu 31. 3. 2017
 
 
RMOb/0518/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/11

Výsledky zápisu žáků do 1. ročníku pro školní rok 2017/2018 v Základní škole v
Ostravě-Proskovicích
 
Usnesení číslo: 0620/RMOb-Pro/1418/58
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 oznámení ředitelky příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Ostrava-Proskovice o průběhu konání

zápisu do 1. ročníku pro školní rok 2017/2018
 
2) konstatuje, že
 ve školním roce 2017/2018 bude předpokládaný počet 93 žáků, v rozdělení do jednotlivých

ročníků:

1. ročník 20 žáků

2. ročník 22 žáků

3. ročník 13 žáků

4. ročník 19 žáků

5. ročník 19 žáků.

 
 
RMOb/0507/17
Návrh rozpočtového opatření č. 8/2017
 
Usnesení číslo: 0621/RMOb-Pro/1418/58
Rada městského obvodu Proskovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 8/2017, kterým se

1) s n i ž u j í    
 běžné výdaje  
 na par. 3745 - Péče o vzhled obce a veřejnou zeleň ÚZ 94  
 pol. 5169 - Nákup služeb o 561 tis. Kč
 a     
 z v y š u j í    
 běžné výdaje   
 na par. 3745 - Péče o vzhled obce a veřejnou zeleň   
 pol. 5169 - Nákup služeb o 355 tis. Kč
 na par. 3632 - Pohřebnictví   
 pol. 5139 - Nákup materiálu o 5 tis. Kč
 pol. 5169 - Nákup služeb o 134 tis. Kč
 pol. 5169 - Nákup služeb o 67 tis. Kč
      
2) z v y š u j í    



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/11

 neinvestiční přijaté transfery  
 na par. 6330 - Převody vl. fondům v rozpočtech územní úrovně ÚZ 7402 org. 515  
 pol. 4137 - převody mezi stat. městy a jejich městskými obvody nebo částmi-příjmy o 50 tis.
Kč
 a     
 z v y š u j í    
 běžné výdaje   
 na par. 3412 - Sportovní zařízení v majetku obce ÚZ 7402  
 pol. 5021 - Ostatní osobní výdaje o 50 tis. Kč
      
3) s n i ž u j í    
 běžné výdaje  
 na par. 3412 - Sportovní zařízení v majetku obce bez ÚZ  
 pol. 5021 - Ostatní osobní výdaje o 48 tis. Kč
 a     
 z v y š u j í    
 běžné výdaje   
 na par. 3412 - Sportovní zařízení v majetku obce bez ÚZ  
 pol. 5139 - Nákup materiálu o 23 tis. Kč
 pol. 5169 - Nákup služeb o 25 tis. Kč
      
4) z v y š u j í    
 kapitálové příjmy  
 na par. 3639 - Komunální služby a územní rozvoj j. n.  
 pol. 3111 - prodej pozemků o 73 tis. Kč
 a     
 z v y š u j í    
 kapitálové výdaje   
 na par. 6171 - Činnost místní správy  
 pol. 6121 - Budovy, haly, stavby o 73 tis. Kč
      
5) s n i ž u j í    
 běžné výdaje  
 na par. 3111 - Mateřské školy  
 pol. 5169 - Nákup služeb o 1 tis. Kč
 a     
 z v y š u j í    
 běžné výdaje   
 na par. 3111 - Mateřské školy  
 pol. 5162 - Služby telekomunikací a radiokomunikací o 1 tis. Kč

Důvodová zpráva k RO č. 8/2017

1) Změna financování prostředků z účelově poskytnuté dotace na zeleň (ÚZ 94) na neúčelovou
(bez ÚZ).



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/11

 Přesun prostředků mezi paragrafy např. na výdaje za revitalizaci zeleně na místním hřbitově
121 tis. Kč a na dopracování zpracování plánu hřbitovních míst 10 tis. Kč, na pořízení travního
semene, na zpracování návrhu revitalizace dřevin na hřbitově 67tis.Kč.
2) Neinvestiční transfer z rozpočtu města na mzdové výdaje k zabezpečení prevence
kriminality u víceúčelového hřiště.
3) Snížení mzdových prostředků městského obvodu Proskovice a přesun na výdaje spojené s
údržbou hřiště.
4) Příjem z prodeje pozemku dle Kupní smlouvy ze dne 4.4.2017, výdaje tvoří rezervu
kapitálových prostředků.
5) Přesun v paragrafu na výdaje spojené s provozem SIM karty pro přenos zpráv v případě
nefunkčnosti zařízení na odčerpávání splaškových vod pro budovu MŠ.

 
 


